CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 4465 1013

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE N° 59 DEL 19/12/2013

OGGETTO: Liquidazione canone di manutenzione sito SUAP per I'anno 2013 alla ditta
NETBLISS.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive

- Uffici: Servizio SUAP

SETTORE
L ongelli -

VISTO: per la regolarita cqrtaMils buectns dal I:Bp&ﬁlﬂi finanziaria.

jvp 3 6-5/ ~210 20 DIC. 2013 ‘ ILI DIRIGENTE SETTDR»E'ﬁNANZEf.

Il"{P ﬂé/@fj [ranae Dott. Giuse%l Biase -
UFFICIﬂ Rlﬁlﬂl!lu .
e ]

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all'Albo Pretorio on- line del Comune di Canosa di Puglia per 15
giorni consecutivi dal al al n.

L'ISTRUTTORE ANMMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli

——
™5 jz.f‘,
X ure. fa YV

'E-\‘-._.—



CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3° SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione canone di manutenzione sitoc SUAP per I'anno 2013 alla ditta

NETBLISS.

Premesso che:

Con determina n. 95 del 28/12/2007, la ditta NET BLISS di Parente Adele Alessandra ¢ stata
incaricata di provvedere all’aggiornamento, nonché alla manutenzione annuale del portale
web del SUAP;

Con nota e-mail del 19/12/2013, prot. 37495, la predetta ditta ha comunicato 1'importo del
canone di manutenzione annuale del portale per il periodo 1/1/2013- 31/12/2013, ammontante
ad € 366,00, IVA inclusa;

RITENUTO di dover far fronte alla predetta spesa di € 366,00 utilizzando la spesa di € 354,00, gia
assunta con la determinazione dirigenziale n. 125 del 17/12/2010, sul cap. 1644, imp. 965/2010 ¢
impegnando la spesa di € 12,00 sul cap. 1644 del PEG 2013 con il presente provvedimento;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 con la quale & stato approvato il Bilancio 2013

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000

1.

DETERMINA

DARE ATTO di far fronte alla predetta spesa di € 366,00 utilizzando la spesa di € 354,00,
gia assunta con la determinazione dirigenziale n. 125 del 17/12/2010, sul cap. 1644, imp.
965/210 e impegnando la spesa di € 12,00 sul cap. 1644 del PEG 2013 con il presente
provvedimento;

2. DI LIQUIDARE la somma di € 366,00, IVA inclusa, in favore della ditta NET BLISS di

Parente Adele Alessandra, con sede a Barletta -via Rizzitelli n.20- partita IVA 05708040729,
per canone annuale manutenzione sito SUAP anno 2013, su presentazione di regolare fattura,
tramite bonifico bancario su c/c n. 000010837287 intestato a NETBLISS di Parente Adele
Alessandra UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA [IBAN: IT06K0200841352
000010837287.

IL RESPONSAB
SPORTELLO UN

DEL SERVIZIO
ATTIVITA PRODUTTIVE




